АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2019                                                                                    № 528

г. Рузаевка

О внесении изменений в Состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Рузаевского муниципального района от 14.05.2019 года № 271

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации Рузаевского муниципального района, администрация Рузаевского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: sub_1]Внести изменения в Состав Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации Рузаевского муниципального района  Шепелеву Е.С.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                                     В.Ю. Кормилицын
[bookmark: sub_1000]

Приложение
к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
от 26.08.2019  № 528

СОСТАВ
Комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	Шепелева
Елена Сергеевна
	·
	Руководитель аппарата администрации Рузаевского муниципального района, председатель Комиссии;

	Юлин
Александр Николаевич
	·
	Заместитель Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству, первый заместитель председателя Комиссии;

	Исаева
Татьяна Евгеньевна
	·
	главный специалист – эксперт отдела сводных статистических работ, региональных счетов, уровня жизни и обследования домашних хозяйств  в городе Рузаевка, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Сайганова Румия Хайдаровна
	·
	уполномоченный по подготовке и проведению Всероссийской переписи  населения 2020 года, секретарь Комиссии (по согласованию).

Члены Комиссии:

	Байчурина Гельфиря Абдулловна
	·
	консультант управления по поддержке ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского     муниципального района;

	Богомолова
Светлана Валерьевна
	·
	заместитель Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам – начальник финансового управления;

	Гамыгина
Светлана Шамильевна
	·
	заведующий отделом по работе с обращениями граждан управления делами и организационной работы администрации Рузаевского муниципального района;

	Зиникова
Галия Шамилевна
	·
	главный специалист управления экономического анализа и прогнозирования администрации Рузаевского муниципального района;

	Калашникова
Альбина Николаевна
	·
	начальник отдела бухгалтерии администрации Рузаевского муниципального района – главный бухгалтер;

	Канаева
Надежда Сергеевна
	·
	консультант организационного отдела управления делами и организационной работы администрации Рузаевского муниципального района;

	Кечемайкин
Владимир Николаевич

	·
	директор Рузаевского института машиностроения (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Мордовский государственный университет им. Н.П. Огарева» (по согласованию);

	Киселев
Александр Николаевич
	·
	Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

	Косынкин
Виктор Александрович
	·
	руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

	Крюченкова Лариса Валерьевна
	·
	начальник отдела по связям с общественностью – пресс-секретарь администрации Рузаевского муниципального района;

	Лисенкова
Екатерина Юрьевна
	·
	начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района;

	Резяпкина
Людмила Николаевна
	·
	главный редактор автономной некоммерческой организации «Информационно – аналитическая редакция «Рузаевские Новости» (по согласованию);

	Репин
Александр Владимирович
	·
	заместитель начальника полиции по обеспечению охрана общественного порядка отдела МВД России по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию);

	Сундукова
Людмила Николаевна
	·
	директор государственного казенного учреждения республики Мордовия  "Центр занятости населения Рузаевского района" (по согласованию);

	Филатов
 Валерий Борисович
	·
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района;

	Шевчук
Светлана Анатольевна
	·
	[bookmark: _GoBack]начальник отделения по вопросам миграции отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Рузаевскому муниципальному району (по согласованию).